
Model No.DBO480 CORDLESS FINISHING SANDER





Model No.DBO480 CORDLESS FINISHING SANDER
Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. New/Old Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

001 265995-6 Schraube 4x18 5

002 183U93-9 Gehäuse-Set 1

    C10 263005-3 Gummistift 6 2

    D10 INC. 5

003 632S79-3 Elektronik 1

    C10 688164-6 Filter 1

004 643874-2 Kontaktplatte 1

005 183U93-9 Gehäuse-Set 1

    C10 263005-3 Gummistift 6 2

    D10 INC. 2

006 632K92-3 Schalter 1

007 141B15-1 Schalterabdeckung 1

008 210143-2 Rillenkugellager 626ZZ 1

009 327807-2 Spindel 1

010 211491-2 Rillenkugellager 609DDW 1

011 629B07-5 Gleichstrommotor 18V 1

012 413619-0 Motorlagerschild 1

013 265173-8 Kombi-Schraube M3x8 1

014 222200-4 Zahnriemenrad 7.5-15.5 1

015 225105-7 Zahnriemen 6-108 1

016 253715-0 Unterlagscheibe 6 1

017 961002-0 Sicherungsring S-6 1

018 222199-3 Zahnriemenrad 7.5-20.3 1

019 240224-8 Lüfter 63 1

020 122B40-1 Lüfterabdeckung kpl. 1

023 265995-6 Schraube 4x18 2

024 213983-7 O-Ring 4 8

025 424023-8 Schaumstoffhülse 4

026 318151-8 Stift 4

028 266020-6 Blechschraube PT 4x12 2

029 162259-8 Bügel 2

030 424684-4 Schaumgummi 6x87x3 1

031 413618-2 Grundplatte 1

    C10 252176-1 Sechskantmutter M4 4

032 211131-2 Rillenkugellager 6001DDW 1

033 313141-6 Exzenter 1

034 912117-6 Senkschraube M4x12 1

035 422711-1 Staubschutzkappe 36 1

036 191Y24-8 Grundplatte Klett Quadratisch 1

037 912117-6 Senkschraube M4x12 4

038 8115T2-9 Typenschild DBO480 1

039 8115T5-3 Serien-Nr.-Schild DBO480 1

Please order the parts with part number. Print Date 31/12/2021



Model No.DBO480 CORDLESS FINISHING SANDER
Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. New/Old Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

A01 191Y22-2 Grundplatte Klett Dreieckig 1

A02 194746-9 Staubsack Papier 5Stk 1

A03 192352-4 ABRASIVE PAPER SET 2

A04 192655-6 ABRASIVE PAPER SET 1

A05 135246-0 Staubbox kpl. 1

    C10 232246-2 Blattfeder 2

    C20 424144-6 Fitting 1

    C30 450769-0 Staubboxdeckel 1

    C40 450770-5 Staubbox 1

A06 450066-4 Lochungsplatte 1

A07A 8048R3-8 DBO480ZJ INDICATION LABEL 1

A08A 8048R4-6 DBO480ZJ PLASTIC CASE
LABEL

2

A09A 821550-0 MAKPAC Gr.2 1

    C10 453974-8 Kofferverschluss MAKPAC 4

A10A 8351G2-0 Tiefziehteil f. MAKPAC 1

Please order the parts with part number. Print Date 31/12/2021


